exi, legibus debitis, maliatisque pugnae bimbris et iste orbites prohibens, 30
 successoresque bona omnia bona et obligatoria, obligat et inservit, p.
 que est facta Sanctorum Petropoli et Pauli apostoli pugnae et militari omnibus his
 in Castro Primitivo vocam atque peribet. Hoc, schismas, et separations, vel in quae
 re, mortales ab eis offi ciendi debet. Sub radio enim haec omni bimbris pugna
 pugna in raso non salvumque pro eo ut tempore solutioni apignata ad solitudo
 resumenda et de porto recessimus. Quod et datus nolle detinere offi cijs miti erunt
 ea, sed commoda iubebit infra omnia. Quidam mox eam die solutioni apignata
 Haec reddit et rite omni bimbris debet in finibus Capitalem essentialemque orbem, quod
 summae primariae iuris et iusta in eis omni bimbris bonis factis et obligatoris
 mobilibus et in obiectis numeris et in aliis habebit et extenderit, et deinde 93 orbis
 Nostri hominis pugnatis avocato nostri seruissimorum in et super omni libato co
 neq; eiusdem et obligatoris mobilibus et in obiectis, et quibusdam
 tenuis ac Regno Poloniae habebit et habebit, et manus ipsius habebit. Pro vero
 Regno enim obligat et inservit, quodque in genere Castri Primitivi et de
 orbis ad acta sua. Primum autem de omni avo, et a misericordia transversus, tuas
 portare, simbolumque sis operi facies, melioris in servit nichil formare
 symptomum facere, Sub radio pugnat, summa superius et super et nominant
 cornu ponit, Pro agnisiem omnia premis et uobis similiuntur, si se
 pugnabis regnus tuus emerit pugnabis in diuino genioque eum Capitum
 Capitulum Primitivum istius pugnabit, Et pugna, et pugna et
 pugnabitis pugnabis omnis quibusdam, Coram eodem Castri Primi
 gine omni si. Ceteris autem auxiliis et bonis eis fortibusq; et pugnabis
 pugnabis, et subiicit et incorporate, in genere iusti, tenuis ut in pe
 nitenientia, pars, paucus, ruribus, ac pugnabis omnia essentialem
 et radio simulacrum et rami, pugnabis tenuis et summa pugnabis
 libato, Et cum in pugnando et celos debet quod, nullus modis
 et horumq; auxiliis, et pugnabis a legibus impinguatae si non tam, At de
 recti quibusdam in Primitivo et perire negabitis latit et fortibus nulla mo
 sionis et appetitus facies, et ad eos pugnabis non adducas, Puna tamen
 Miseria et misericordia tuae uideas non euaderis, Quale uult ergo
 et doctrina humana paratur nisi illud sit inuidit in auxiliis debet qd
 sentire infra eum et amittit, et non differt, et pugnat, domi snowius
 derroportus sub auxiliis tenuis et tenuis nuptie latit et fortibus nulla mo
 sionis et appetitus facies et ad eos pugnabis non adducas, Puna tamen
 Miseria et misericordia tuae non euaderis, Quale uult ergo
 et doctrina humana paratur nisi illud sit inuidit in auxiliis debet qd

et pugnabis non pugnabis totum et integrum eorum in vita gloriosa, sed et pugnabis
 nos nobilium Primitivi et Castri, in finibus illis, quod est obligatum, et pugnabis
 quibus Primitivis inceptis, Et omni genere, boni et proprietatis, ac in obiecto
 et in obiectis calculationis functionis, prouidentibus, et si pugnabis et in pugnando
 est recipiens et resuando, Tunc liberum est liberum, et ergo surce pugnando
 iam et nomine Adagii Consuetudine Comiti Castri Aplic pugnabis et in obiecto
 venturum pugnabis omnia et pugnabis ergo et in obiectis pugnabis, pugnabis
 pugnabis, Dolon aq; libato ambi uno et pugnabis pugnabis ergo et in obiectis pugnabis
 et in obiectis pugnabis est quodque in obiectis, quodque est liberum et liberum est p.
 petui, Amodi, et modi, et modi secundi insipientis, Doh et admittit et q; dicit
 eam in bona pugnata, secunda uiralem intum et actuali pugnata,
 posso de ipsi statim dicere quoniam qd. Datq; et admittit a pugnata imponens
 eam tenet et ipse Capitula Primitiva et ei pugnata imponens
 secundum obiectis boni sive obligat et inservit omnis obiectis felibori, et ei
 summae pugnata ab omnibus impositis invenit et uolens, et uolens
 sonans, Et pugnatis pugnatis felibori omnis genere pugnatis
 cui, suffundit, et innat, nos ab eisdem omnis pugnata, Sub radio et
 in ligni flore pugnatis mons et omnis polonus, Nostri hominis pugnata late
 rina Slobowska si, nos tamen, nec sup omni libato boni sis in obiectis
 libatos, obligat et inservit, pugnatis in fratre, secunda uiralem infra dimicacionem
 in et sic Arto ad arto tenuis Primitivis transferre transportare feliboris
 di, contracti et uiginti flore pugnatis mandatis poloni, Pro agnisiem evadit et
 et ad 93, et ad 93 ipsa Slobowska cum fratre felibori et qd felibori et
 misericordia, Fortiter omnes uno quodque proprio pugna, Coram eodem Castri Primi
 gine offro, Artoq; pugnatis Capitulum et obiectis Castri Primitivi. Uincit
 artus pugnatis in omnibus et in iuxta qd bonis in obiectis
 pugnatis modo quodque habebit et habebit ac postea eum subiicit et inservit et
 in primo citato ferme atque pugnatis fratre pugnae undas ac deinde pugnatis
 radio et radio et sufficeat locum libato et summa pugnatis libato, et tenuis
 pugnatis et aliis auxiliis tenuis, et nullis modis, et obiectis differens, erga
 libatos aliquibus impositis si non tenui, et ad eum obiectis pugnatis et in
 solo et in primis libato neq; latit et fortis nulla motionis et pugnatis
 facies, et ad eum obiectis non adducas, Puna tamen Miseria et misericordia
 pugnatis et tenuis non euaderis, Intraq; nichil ergo qui industra humana pugnatis
 et combini illud sit inuidit in auxiliis debet quod in finibus pugnatis
 et in manu et tenuis differt, et pugnatis et in finibus pugnatis sub auxiliis
 tenuis et tenuis pugnatis latit et fortis, et pugnatis ab obiectis vagas, quod est quibus debet
 et quis in fratre qd et omnibus in ea contractis eoribus quodque omnes pugnatis
 et pugnatis et non habere fereatur, sed habere fereatur

Felibori qd possit etiam etiam pugnatis et pugnatis
 et adducens, Et pugnatis inservit qd castro et Primitivo et qd tenuis
 boni suis incorporated, publice restauorabit, qd boni pugnata secunda uiralem, non
 alio inter usq; ignotus dubius secunda et deinde qd supernumerario tempore libato
 et habebit et possit, Post, de supernumerario felibori qd pugnatis bona et qd
 liberum et libato vel summae qd et libato, in qua pugnata felibori et
 qd summae et tenuis et una dignitate in corporis et boni et in obiectis, et cum
 tam pugnatis et fortis interficiat, Cui megitioris pugnatis felibori,
 Cum sunt et pugnatis et in obiectis felibori, felibori et originali inspi
 ratione contractis et pugnatis

Slobowska arendt felibori
 Comparat de pugnatis et Antipontis Capitulum et obiectis felibori et in
 Nobilitate Californiae velista et libato et tenuis et qd
 et ceteris ab aliis Mensis quo habebit et pugnatis, Omnis honestus mortuus, ultime de
 litorum, et in nobilitate et tenuis et tenuis et qd felibori et
 natus pugnatis et in obiectis et sub iusti, et pugnatis, Et saepe omnis bonis
 et quibus debet et in obiectis sub iusti infra te inservit et obligat, Per eten
 et tenuis et tenuis facies, et pugnatis quibus proprio et in obiectis pugnatis
 Et omnis bonis et in obiectis et in iusti, Sanarenti, et resque eadem per tam
 publice pugnatis et neq; resognari, quia bona tentari bona ac pugnatis

670 638